Cargador de batería digital
32 - 630 AMP
DCR
CONTINUIDAD DE LA ENERGÍA ELÉCTRICA GARANTIZADA
DCR
Sistemas de cargador
de batería digital
TENSIÓN DE ENTRADA DE TRES FASES:

CA/CC
% de
eficiencia
3Φ CA Entrada/Frecuencia1
Estilo del
armario
Pérdida
de calor
(BTU/h)
Corriente máxima del interruptor2
Peso3
Fase/amperios de CA Salida de
CC
Entrada principal de CA
208/60 480/60 208/60 480/60 lb kg
DCR-120-0032-5 32 120 - 147 91 20 9 FS1 1,297 45 25 15 420 191
DCR-120-0040-5 40 120 - 147 91 25 11 FS1 1,620 60 35 15 430 195
DCR-120-0050-5 50 120 - 147 91 31 13 FS1 2,025 70 40 20 450 204
DCR-120-0063-5 63 120 - 147 91 39 17 FS1 2,551 80 50 25 485 220
DCR-120-0080-5 80 120 - 147 91 49 21 FS1 3,240 110 70 30 520 236
DCR-120-0100-5 100 120 - 147 91 62 27 FS1 4,050 150 80 35 540 245
DCR-120-0125-5 125 120 - 147 92 76 33 FS1 4,449 175 100 45 651 295
DCR-120-0160-5 160 120 - 147 93 97 42 FS1 4,931 225 125 60 760 345
DCR-120-0200-5 200 120 - 147 93 121 52 FS2 6,162 300 175 70 880 399
DCR-120-0250-5 250 120 - 147 93 151 65 FS2 7,705 350 200 90 1,100 499
DCR-120-0320-5 320 120 - 147 94 191 83 FS2 8,363 500 250 110 1,235 560
DCR-120-0400-5 400 120 - 147 95 236 102 FS2 8,619 600 300 150 1,340 608
DCR-120-0500-5 500 120 - 147 95 295 128 FS2 10,775 600 400 175 1,815 823
DCR-120-0630-5 630 120 - 147 95 372 161 FS2 13,576 800 500 200 2,000 907
Salida de 220/240 V CC
Número de modelo Amperios
de salida
Voltios de
CC
(Rango)
CA/CC
% de
eficiencia
3Φ CA Entrada/Frecuencia1
Estilo del
armario
Pérdida
de calor
(BTU/h)
Corriente máxima del interuptor2
Peso3
Fase/amperios de CA Salida de
CC
Entrada principal de CA
208/60 480/60 208/60 480/60 lb kg
DCR-240-0032-5 32 240 - 295 91 40 17 FS1 2,593 45 50 25 490 222
DCR-240-0040-5 40 240 - 295 91 49 21 FS1 3,240 60 70 30 510 231
DCR-240-0050-5 50 240 - 295 91 62 27 FS1 4,050 70 80 35 535 243
DCR-240-0063-5 63 240 - 295 91 78 34 FS1 5,102 80 100 45 560 254
DCR-240-0080-5 80 240 - 295 91 99 43 FS1 6,479 110 125 60 610 277
DCR-240-0100-5 100 240 - 295 91 123 54 FS1 8,008 150 175 70 650 295
DCR-240-0125-5 125 240 - 295 92 153 66 FS2 8,902 175 200 90 720 327
DCR-240-0160-5 160 240 - 295 93 193 84 FS2 9,861 225 250 110 1,033 469
DCR-240-0200-5 200 240 - 295 93 241 105 FS2 12,328 300 350 150 1,326 601
DCR-240-0250-5 250 240 - 295 93 302 131 FS2 15,409 350 400 175 1,470 667
DCR-240-0320-5 320 240 - 295 94 382 166 FS2 16,726 500 500 225 1,618 734
DCR-240-0400-5 400 240 - 295 95 472 205 FS2 17,242 600 600 300 1,720 780
DCR-240-0500-5 500 240 - 295 95 591 256 FS2 21,551 700 800 350 2,685 1.218
Dimensiones
Tipo de armario Dimensiones Pulgadas Milímetros
FS14 (Al. x an. x pr.) 48 x 24 x 24 1,220 x 610 x 610
FS2 (Al. x an. x pr.) 79 x 32 x 36 2,007 x 813 x 915